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Znak sprawy: 1F.272.5.2016 Nowa Sol, dnia 28 kwietnia 2016 r.

Uczestnicy postepowania

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego pn. ,Udzielenie kredytu
diugoterminowego ztotowego w kwocie 10.000.000 PLN dla Powiatu Nowosolskiego”

WYJASNIENIE NR 1
Specyfikacji Istotnych Warunkdéw Zamowienia (dalej : SIWZ)

Zamawiajacy Powiat Nowosolski dzialajac na podstawie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r.- Prawo zamowien publicznych (tj.Dz. U. z 2015r. poz.2164), w odpowiedzi na wniosek
wniesiony w dniu 27.04.2016 r. drogg elektroniczng udziela ponizej odpowiedzi.
Tres¢ pytan ( zachowana oryginalna pisownia ):

Pytanie nr 1

Czy w ciggu ostatnich 24 m-cy byl prowadzony u Panstwa i/lub w podleglych jednostkach program
postgpowania naprawczego w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych?
Odpowiedz nr |

Nie byl prowadzony program naprawczy.

Pvtanie nr2

Czy na rachunkach bankowych jednostki ciaza zajecia egzekucyjne? Jezeli tak, to prosze o podanie
kwoty zaje¢ egzekucynych.

Odpowiedz nr 2

Na rachunkach nie wyste¢puja zajecia egzekucyjne

Pytanie nr 3

Czy Jednostka posiada zalegle zobowiazania finansowe w bankach? Jezeli tak to prosze o podanie
kwoty zaleglych zobowigzan w bankach

Odpowiedz nr 3
Powiat nie posiada zaleglych zobowiazan finansowych w bankach.

Pytanie nr 4

Czy w ciagu ostatnich dwoch lat zostala podjeta uchwala o nieudzielaniu absolutorium organowi

wykonawczemu reprezentujacemu Panstwa jednostke?
Odpowiedz nr 4

Nie byfa podejmowana uchwata o nieudzieleniu absolutorium.

Pytanie nr 5
Prosimy o udzielenie informacji o aktualnym zadluzeniu Zamawiajacego z wyszczegélnieniem Bankow
wspotpracujacych.
Odpowiedz nr 5
Stan zadluzenia Powiatu Nowosolskiego na koniec I kw.2016r. wynidst ogétem 25.682.639,22 zl, z tego:
- zadluzZenie z tytutu kredytu zaciagnigtego w 2013 roku w BOS Bank — 20.253.152 zt,
- przejete zobowigzanie z tytulu kredytu zaciagnigtego przez SP ZOZ w Likwidacji we Wschowie —
5.429.48722zt. -




Pytanie nr 6

Prosimy o informacje czy poreczali Panstwo zobowiazania, instytucji powiazanej kapitalowo i
organizacyjnie z Powiatem. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty i terminu poreczenia.
Odpowiedz nr 6

Porgczenia nie wystepuja.

Pytanie nr 7

Prosimy o dostarczenie:

-uchwaly w sprawie uchwalenia WPF na lata 2016 — 2072 wraz ze zmianami jezeli zostaly uchwalone,
-uchwaly w sprawie uchwalenia budzetu powiatu na 2016 wraz ze zmianami

-uchwaty Rady Powiatu nr XVII1/93/2016 w sprawie zaciagnigcia kredytu dhugoterminowego.
Odpowiedz nr 7

Wszystkie wskazane uchwaly sa umieszczone na BIP Powiatu, a oryginaty do wgladu w siedzibie
Powiatu.

Wszystkie dokumenty umieszczone na BIP sg aktualne.

Tres¢ udzielonych odpowiedzi stanowi integralng cze$¢ Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zaméwienia i jest wigzgcea dla Wykonawcow bioracych udzial w postepowaniu.
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